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Vincit Oyj:n tilinpäätöstiedote 1.1. – 31.12.2019 (tilintarkastamaton) 

Epävireinen vuosi selkeni loppua kohti. Vincit California loisti. 

Heinä-joulukuu 2019 

● Liikevaihto oli 23,6 (H2/2018: 21,1) miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu oli 11,7 % ja 
vertailukelpoisen liikevaihdon (yrityskauppojen vaikutus eliminoitu) kasvu 5,3 % 

● Käyttökate oli 2,2 (2,7) miljoonaa euroa eli 9,3 % (12,8 %) liikevaihdosta 
● Oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen liikearvopoistoja) oli 1,7 (2,4) miljoonaa euroa eli 7,2 % (11,2 

%) liikevaihdosta 
● Liikevoitto oli 0,9 (1,8) miljoonaa euroa ja oli 3,8 (8,6) % liikevaihdosta 
● Poistot liikearvosta kasvoivat ja olivat 0,8 (0,5) miljoonaa euroa 
● Osakekohtainen tulos oli 0,04 (0,10) euroa 

 

Tammi-joulukuu 2019 

● Liikevaihto oli 48,2 (2018: 43,5) miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu oli 10,9 % ja vertailukelpoisen 
liikevaihdon kasvu 6,5 % 

● Käyttökate oli 4,3 (5,9) miljoonaa euroa eli 9,0 % (13,6 %) liikevaihdosta 
● Oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen liikearvopoistoja) oli 3,5 (5,1) miljoonaa euroa eli 7,2 % (11,8 

%) liikevaihdosta 
● Liikevoitto oli 1,9 (4,1) miljoonaa euroa ja oli 3,9 (9,5) % liikevaihdosta 
● Poistot liikearvosta kasvoivat ja olivat 1,6 (1,0) miljoonaa euroa 
● Osakekohtainen tulos oli 0,08 (0,55) euroa. Vertailukauden lukuun vaikuttaa ICT-liiketoiminnasta 

kirjatun myyntivoiton osuus noin 0,33 euroa 
● Henkilöstömäärä oli katsauskauden päättyessä 467 (430) henkilöä, kasvua 8,6 % 
● Vincit Californian liikevaihto oli 5,8 (4,2) miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoden vastaavasta 

ajankohdasta 39,3 %. 
● Vincit osti 31.1.2019 ohjelmistokehitykseen erikoistuneen oululaisen LeanCraft Innovations Oy:n 

koko osakekannan 
● Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että vuodelta 2019 maksettaisiin osinkoa 0,14 euroa osakkeelta 

 

Näkymät vuodelle 2020 

Sekä vertailukelpoinen liikevaihto että oikaistu liikevoitto kasvavat edellisvuoteen nähden  

Avainluvut 
            

Konserni             
              
1 000 euroa 7-12/2019 7-12/2018 Muutos % 2019 2018 Muutos %
Liikevaihto 23 596 21 129 11,7 48 212 43 463 10,9 
Käyttökate (EBITDA) ¹⁾ 2 188 2 696 -18,8 4 325 5 891 -26,6 
% liikevaihdosta 9,3 % 12,8 %  9,0 % 13,6 %   
Oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen 
liikearvopoistoja) ¹⁾ 1 703 2 368 -28,1 3 453 5 144 -32,9 
% liikevaihdosta 7,2 % 11,2 %  7,2 % 11,8 %   
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Liikevoitto (EBIT) 890 1 827 -51,3 1 871 4 122 -54,6 
% liikevaihdosta 3,8 % 8,6 %  3,9 % 9,5 %   
Katsauskauden tulos 485 1 180 -58,9 1 008 6 347 -84,1 
              
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI)¹⁾, % 7,9 % 16,8 %  8,1 % 38,5 %   
Oman pääoman tuotto (ROE)¹⁾, % 6,1 % 13,2 %  6,3 % 37,0 %   
Nettovelkaantumisaste, %       -14,2 % -27,4 %   
Omavaraisuusaste, %       70,7 % 70,0 %   
Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa       467 430 8,6 
Osakekohtainen tulos, eur 0,04 0,10 -60,7 0,08 0,55 -84,8 
Osinko / osake, eur ²⁾        0,14 0,30   

1) Yhtiö esittää vaihtoehtoiset tunnusluvut käyttökate (EBITDA), oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen liikearvopoistoja), sijoitetun 
pääoman tuotto (ROI) ja oman pääoman tuotto (ROE) kuvatakseen liiketoimintansa taloudellista kehitystä paremmin. 

2) 2019 hallituksen esitys 

 
 

Toimitusjohtaja Mikko Kuitunen kommentoi vuotta 2019: 

”Vincit on yhtiö, joka luo hyvää huomenta unelmanaan maailma, jossa huominen ei pelota. Autamme 
kestävän digitalisaation periaatteiden avulla asiakkaitamme luomaan innovatiivisia palveluita, jotka 
palvelevat sekä planeettaamme että liiketoiminnan tuloksia. 

Jotta tähän voidaan päästä, on organisaatioiden ympäri maapalloa siirryttävä ympäristölähtöisiin 
liiketoimintamalleihin ja ratkottava ilmastomuutoksen mukanaan tuomia kompleksisia haasteita. Koska 
voimme vauhdittaa asiakkaitamme kestävän kehityksen mukaiseen liiketoimintaan siirtymistä, on meidän 
täytynyt päivittää myös omaa ajatteluamme. Huomisen planeettalähtöistä teknologiaa täytyy suunnitella ja 
kehittää uusilla ehdoilla. Julkaisemamme Planet Centric Design -malli tarjoaa työkaluja tavoittelemisen 
arvoisen tulevaisuuden yhteiskehittämiseen.  

Uusien työkalujen ja menetelmien kehittämisen lisäksi toteutimme tarkastelujaksolla päivitettyä 
strategiaamme ja selkeytimme tuoteliiketoimintaamme yhtiöittämällä LaaS (Leadership as a Service) -
liiketoiminnan omaan yhtiöönsä ja myymällä VincitSign liiketoiminnan Telialle. Näin ollen meillä on tällä 
hetkellä kaksi tuotetta joihin panostamme ja joista kumpainenkin on omassa tytäryhtiössään. 
Kumpainenkin tuoteliiketoiminta, niin Vincit LaaS kuin VincitEAM (Enterprise Asset Management) ovat 
edenneet suotuisasti. Uskomme VincitEAMin kääntyvän kuluvan vuoden aikana voitolliseksi uusien 
kauppojen ja toiminnan fokusoitumisen myötä. LaaS kaipaa liiketoiminnan luonteesta johtuen vielä reilusti 
rahoitusta, mutta liiketoiminta kehittyy suunnitelman mukaisesti. 

Tarkastelujaksolla tapahtui myös yrityksen johdossa. Elokuussa johtoryhmässä aloitti Marko Tarkiainen 
operatiivisena johtajana ja samalla Lasse Lundén nimitettiin strategiajohtajaksi. Joulukuussa tiedotimme 
Saana Rossin nimityksestä Vincitin johtoryhmään sekä muutoksesta Johanna Pystysen roolissa. Näillä 
täydennyksillä johtoryhmän kokoonpano on iskukykyinen ja johtamisrakenteet strategian mukaiset.  

Ohjelmistokehitysliiketoiminnan osalta asiat kehittyivät jälkimmäisellä vuosipuoliskolla positiiviseen 
suuntaan, kun saimme vietyä myynnin uudelleen organisoitumisen päätökseen. Esimerkkinä onnistumisista 
on Yleinen työttömyyskassa YTK:n kanssa solmittu merkittävä tilaus alkusyksystä. Tämä sopimus edustaa 
Vincitin strategian mukaista syvää yhteistyötä, jossa ohjelmistokehityspalveluiden lisäksi Vincit toimittaa 
myös muita palveluita, kuten ylläpito-, valvonta ja häiriönhallintapalveluita ja siten auttaa YTK:aa olemaan 
iskukykyinen myös tulevaisuudessa. 
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Olemme tehneet kovasti töitä ja tuloksia alkaa näkymään. Jatkamme alkaneen vuoden valitsemallamme 
strategisella polulla ja edistämme tavoitettamme viedä Vincitiä kohti globaalia relevanttiutta.” 

Taloudellinen katsaus heinä-joulukuu sekä koko tilikausi 2019 

Liikevaihto 

Liikevaihto heinä-joulukuussa 2019 oli 23,6 (21,1) miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoden vastaavasta 
ajankohdasta 11,7 %. Vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 5,3 %.  

Liikevaihto tilikaudella 2019 oli 48,2 (43,5) miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta 
10,9 %. Vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 6,5 %. Liikevaihdon kasvu on seurausta erityisesti 31.1.2019 
toteutuneesta LeanCraft Innovations Oy:n osakekannan ostosta sekä lisäksi Vincit Californian merkittävästi 
kasvaneesta liikevaihdosta. 

Kannattavuus ja tuloksen kehittyminen 

Käyttökate heinä-joulukuussa 2019 oli 2,2 (2,7) miljoonaa euroa eli 9,3 (12,8) % liikevaihdosta. Oikaistu 
liikevoitto (liikevoitto ennen liikearvopoistoja) oli 1,7 (2,4) miljoonaa euroa eli 7,2 (11,2) % liikevaihdosta. 
Liikevoitto oli 0,9 (1,8) miljoonaa euroa, eli 3,8 (8,6) % liikevaihdosta.  

Käyttökate tilikaudella 2019 oli 4,3 (5,9) miljoonaa euroa, eli 9,0 (13,6) % liikevaihdosta. Oikaistu liikevoitto 
(liikevoitto ennen liikearvopoistoja) oli 3,5 (5,1) miljoonaa euroa eli 7,2 (11,8) % liikevaihdosta. Liikevoitto 
oli 1,9 (4,1) miljoonaa euroa, eli 3,9 (9,5) % liikevaihdosta.  

Vuoden ensimmäisellä vuosipuoliskolla laskutusaste laski edellisestä vuodesta. Tämä johtui pääosin uuden 
strategian mukaisesta myynnin uudelleen organisoitumisesta, uuden myyntimallin käyttöönotosta sekä 
näiden vaikutuksesta myynnin tuloksellisuuteen. Vaikutukset ulottuivat myös jälkimmäiselle 
vuosipuoliskolle ja täten myös koko vuoden kannattavuus laski vertailukauteen verrattuna.  

Kannattavuutta on koko vuoden ajan heikentänyt myös panostukset tuoteliiketoimintaan. VincitEAM sekä 
Vincit LaaS ovat vaatineet panostuksia niihin kohdistuvan kiinnostuksen kasvaessa. Valtaosa liiketoiminnan 
kehityshankkeiden kustannuksista on henkilöstö- ja alihankinnan kuluja, jotka meneillään olevien 
kehityshankkeiden osalta on kirjattu tulosvaikutteisesti. Omia henkilöitä eri kehityshankkeisiin sitoutuu 
noin 40-45. 

Strategian mukaisesti selkeytimme tuoteliiketoimintamme syksyn aikana ja VincitSign -liiketoiminta myytiin 
Telialle lokakuussa. Tämän lisäksi Vincit LaaS -liiketoiminta yhtiöitettiin omaksi kokonaisuudeksi. 
Molempien tuoteliiketoimintojen eli Vincit LaaS:n ja Vincit EAM:n kasvun kiihdyttämiseksi tutkimme 
aktiivisesti uudenlaisten rahoitusmallien käyttöä.  

Konsernin henkilöstökulut tilikaudella olivat 33,3 (28,2) miljoonaa euroa, eli 69,1 (64,9) % liikevaihdosta. 
Henkilöstökulujen suhteellinen nousu johtui tilikaudella tehdyistä strategian mukaisista rekrytoinneista 
myynnin ja uuden liiketoiminnan kehityksen tehtäviin. 

Liiketoiminnan muut kulut nousivat vertailukaudesta myös suhteellisesti ja olivat yhteensä 8,6 (7,3) 
miljoonaa euroa, joka on noin 17,9 (16,8) % liikevaihdosta. Suurimmat kuluerät liittyivät toimitiloihin, laite- 
ja ohjelmistohankintoihin sekä vapaaehtoisiin henkilöstökuluihin.  

Tilikauden tulos oli 1,0 (6,3) miljoonaa euroa. Vertailukauden lukuun vaikuttaa 3,7 miljoonaa euroa Vincit 
Services Oy:n (ICT-liiketoiminta) myynnistä muihin rahoitustuottoihin kirjattu myyntivoitto.  
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Vincit California 

Vincitin Yhdysvaltojen toimintojen eli Vincit Californian liikevaihto tilikaudella 2019 oli 5,8 (4,2) miljoonaa 
euroa, kasvua edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta 39,3 %. Käyttökate tilikaudella 2019 oli 1,3 (0,9) 
miljoonaa euroa, eli 22,2 (20,6) % liikevaihdosta. 

Yrityksen koon ja tunnettuuden kasvaessa, projektien keskikokoa on suunnitelmallisesti kasvatettu. 
Rekrytoinneissa on onnistuttu hyvin, mistä kertoo paikallisen henkilöstön lukumäärän kasvu ja vähäinen 
vaihtuvuus. Vincit Californian työkulttuuri palkittiin kansallisella 2019 Inc. Magazine Best Workplaces 
tunnustuksella, sekä useilla paikallisilla palkinnoilla. Lisäksi Vincit Californian asiakasprojektit saivat 
tunnustusta American Advertising Federation toimesta ja toimitusjohtaja Ville Houttu palkittiin Octane 
2019 Outstanding Small Tech CEO kunniamaininnalla. 

Tase, rahoitus ja rahavirta 

Taseen loppusumma tilikauden lopussa oli 31,2 (31,0) miljoonaa euroa.  

LeanCraft Innovations Oy:n oston seurauksena konsernin liikearvo taseessa kasvoi 5,3 miljoonaa euroa. 
Yhteensä liikearvoa oli tilikauden päättyessä 13,2 (9,4) miljoonaa euroa. Poistot liikearvosta tilikaudella 
olivat 1,6 (1,0) miljoonaa euroa. 

Osinkoja maksettiin tilikaudella yhteensä 3,9 miljoonaa euroa.  

Omavaraisuusaste tilikauden lopussa oli 70,7 (70,0) % ja nettovelkaantumisaste -14,2 (-27,4) %.  

Liiketoiminnan rahavirta maksettujen korkojen ja välittömien verojen jälkeen oli 3,8 (6,7) miljoonaa euroa. 
Investointien rahavirta oli -2,9 (1,7) miljoonaa euroa ja rahoituksen rahavirta -4,8 (-2,7) miljoonaa euroa. 

Tilikauden lopussa konsernin likvidit varat olivat 4,2 (8,1) miljoonaa euroa. Korollista velkaa oli 1,1 (2,2) 
miljoonaa euroa, joka koostuu liiketoimintakauppoja varten nostetuista pankkilainoista. Yhtiöllä oli 
tilikauden päättyessä käyttämätön 1,0 miljoonan euron suuruinen shekkitililimiitti. 

Yhtiön liiketoiminta-alueet ja organisaatiorakenne 

Vincit on yksi Suomen johtavista asiantuntijoista ohjelmistokehityksessä. 

Ohjelmistokehitys kattaa myös palvelumuotoilun sekä ohjelmistoylläpidon. Pääliiketoiminnan tukemiseksi 
yhtiö tarjoaa myös analytiikan ja data sciencen sekä liikkeenjohdon konsultoinnin palveluita. Lisäksi 
Vincitillä on kaksi tuotetta eli Vincit LaaS:n ja Vincit EAM. 

Vincitin asiakkaita ovat usean eri toimialan yritykset ja julkisen sektorin toimijat.  

Konsernin emoyhtiö on Vincit Oyj, jolla on tytäryhtiöitä Suomessa ja Yhdysvalloissa. 

Henkilöstö ja toimipaikat 

Konsernin palveluksessa oli katsauskauden lopussa yhteensä 467 (430) henkilöä, joista 436 (403) 
työskentelee Suomessa ja 31 (27) lähetettyinä työntekijöinä sekä paikallisesti palkattuina Yhdysvalloissa. 
Suomessa Vincitillä on toimipaikat Tampereella, Helsingissä, Turussa ja Oulussa. Yhdysvalloissa toimipaikat 
sijaitsevat Kaliforniassa Palo Altossa, Orange Countyssa ja Santa Monicassa. 

Vincit-konsernin johtoryhmän katsauskauden päättyessä muodostivat: Mikko Kuitunen, toimitusjohtaja, 
Jarkko Järvenpää, myyntijohtaja, Lasse Lundén, strategiajohtaja, Johanna Pystynen, Head of Leadership 
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development, Saana Rossi, Chief People & Success Officer, Marko Tarkiainen, operatiivinen johtaja sekä 
Niklas Wasenius, talousjohtaja. 

Vincit Oyj:n hallituksen muodostivat Artti Aurasmaa (puheenjohtaja), Kirsi Piha, Eka Ruola, Pekka 
Vähähyyppä (24.4.2019 alkaen), Petri Niemi (24.4.2019 saakka) ja Tomi Pienimäki (24.4.2019 saakka). 

Konsernirakenteen muutokset 

Vincit osti 31.1.2019 ohjelmistokehitykseen erikoistuneen oululaisen LeanCraft Innovations Oy:n koko 
osakekannan. Samalla yhtiön nimeksi muutettiin Vincit Oulu Oy. Kesäkuussa yhtiö päätti Vincit Oulu Oy:n 
sulautumisesta emoyhtiöön ja sulautuminen pantiin täytäntöön 30.11.2019. 

1.12.2019 toteutettiin LaaS -liiketoiminnan siirto Future Leadership Lab Oy:öön joka on Vincit Oyj:n 100% 
omistama tytäryhtiö. 

Yhtiökokous 

Vincit Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Tampereella 24.4.2019. Yhtiökokouksessa vahvistettiin 
vuoden 2018 tilinpäätös sekä myönnettiin hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapaus 
tilikaudelta 2018. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksestä, että tilikaudelta 2018 yhtiön 
voitonjakokelpoisista varoista maksetaan osinkoa 0,14 euroa osakkeelta sekä lisäosinkona 0,16 euroa 
osakkeelta, yhteensä 0,30 euroa osakkeelta. 

Yhtiökokous päätti vahvistaa hallituksen jäsenten lukumääräksi neljä (4) jäsentä. Hallituksen jäseniksi 
valittiin Artti Aurasmaa, Kirsi Piha, Eka Ruola ja uutena jäsenenä Pekka Vähähyyppä. Hallituksen 
järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Artti Aurasmaa. 

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT 
Kirsi Jantunen. 

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä 
tarkoitettujen optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta 
yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti: 

Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 2 000 000 osaketta (mukaan lukien erityisten oikeuksien 
perusteella annettavat osakkeet), mikä määrä vastaa noin 17 % yhtiön kaikkien osakkeiden 
tämänhetkisestä lukumäärästä. 

Hallitus päättää osakeannin sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien 
antamisen ehdoista. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa sekä uusia osakkeita että yhtiön hallussa olevia 
osakkeita. Osakkeiden sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien 
antamisessa voidaan poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta (suunnattu anti). 

Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät osakeantia sekä optio-oikeuksien ja osakkeisiin 
oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset. Valtuutus on voimassa seuraavaan 
varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.4.2020 saakka. 

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai 
pantiksi ottamisesta seuraavin ehdoin: 

Osakkeita voidaan hankkia ja/tai ottaa pantiksi enintään 1 000 000 kappaletta. Osakkeet hankitaan Nasdaq 
Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North Finland -markkinapaikalla järjestämässä kaupankäynnissä 
hankintahetken markkinahintaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien 
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omistusten mukaisessa suhteessa. Osakkeiden hankinta alentaa yhtiön jakokelpoista vapaata omaa 
pääomaa. Hallitus päättää miten osakkeita hankitaan ja/tai otetaan pantiksi. 

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 
30.4.2020 asti. Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät hankintavaltuutukset. 

Osakkeet ja osakkeenomistajat 

Vincit Oyj:n osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa oli yhteensä 12 078 438 (31.12.2018: 11 473 670). 
Yhtiöllä ei ollut katsauskauden aikana hallussaan omia osakkeita. Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä oli 
11 951 833 (11 352 579).  

Yhtiöllä oli tilikauden lopussa 4 648 (31.12.2018: 3 780) osakkeenomistajaa. Hallintarekisteröidyn 
omistuksen osuus oli 4,4 % (31.12.2018: 5,0 %) osakekannasta. 

Yhtiö tiedotti 11.1.2019 ostavansa ohjelmistokehitykseen erikoistuneen oululaisen LeanCraft Innovations 
Oy:n koko osakekannan. Kauppahinnasta maksettiin 50 % käteisellä ja 50 % Vincit Oyj:n osakkeilla. Myyjille 
tarjottiin suunnatussa osakeannissa merkittäväksi 517 027 uutta Vincit Oyj:n osaketta merkintähintaan 5,27 
euroa / osake. Kaikki tarjotut osakkeet merkittiin ja ne rekisteröitiin 1.2.2019. 

Yhtiö tiedotti 11.12.2019 että sen 2016A optio-ohjelman optio-oikeuksilla on 17.9.2019 – 18.11.2019 
välisenä aikana merkitty yhteensä 87 741 yhtiön uutta osaketta merkintähintaan 1,55 euroa osakkeelta. 
Optio-oikeuksilla tehtyjen merkintöjen merkintähinta, yhteensä 135.998,55 euroa, kirjataan 
kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. 

Yhteenveto kaupankäynnistä Nasdaq Helsingissä 1.1.-31.12.2019 

Tammi-joulukuu 
2019 

Osakevaihto 
kpl 

Arvo yht. 
euroa 

Korkein, 
euroa 

Alin, 
euroa 

Keskihinta, 
euroa 

Viimeisin, 
euroa 

VINCIT 2 402 768 11 293 915 6,78 3,87 4,71 5,00
 

 31.12.2019 31.12.2018
Markkina-arvo, euroa  60 392 190 58 974 664
Osakkeenomistajia 4 648 3 780
 

Osinkoehdotus 

Konsernin emoyhtiön Vincit Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2019 olivat 20 051 024,16 euroa, josta 
tilikauden voittoa 796 751,95 euroa. Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että vuodelta 2019 maksettaisiin 
osinkoa 0,14 euroa osakkeelta eli yhteensä 1 690 981,32 euroa tilinpäätöshetken osakemäärällä laskettuna. 

Osinkoehdotus on Vincitin voitonjakopolitiikan mukainen; ”Tavoitteena on maksaa vähintään 30 % 
tuloksesta osinkoina".  

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät 

Lähiajan riskeissä ei ole tapahtunut muutoksia katsauskauden aikana. Kiristyvän kilpailun ohjelmistoalan 
osaajista arvioidaan lisäävän haasteita rekrytoinnissa. Vincit jatkaa panostuksia nykyisen yrityskulttuurin 
sekä myös erittäin hyvän työnantajuuden säilyttämiseksi. Tällä halutaan varmistaa työntekijöiden 
sitoutuminen myös tulevaisuudessa sekä myös yhtiön kyky jatkaa onnistuneita rekrytointeja. 
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Vincitin kasvun kannalta merkittävää on onnistuminen yrityskaupoissa ja niitä seuraavissa integraatioissa. 
Yhtiön johto näkee tärkeänä myös kansainvälistymiseen liittyvissä haasteissa onnistumisen.  

Vincit on tehnyt panostuksia erikseen mainittuihin tuoteliiketoimintoihin, joiden kaupallistamiseen liittyy 
mahdollisuuksien lisäksi luonnollisesti epävarmuustekijöitä. 

Markkinatilanteen odotetaan jatkuvan yhtiön kannalta positiivisena, mutta erilaiset häiriöt markkinoissa, 
mukaan lukien mahdolliset IT-markkinoiden ulkopuoliset häiriöt, eivät ole poissuljettuja. Tästä johtuen 
Vincit pyrkii varautumaan toiminnassaan myös nopeisiin muutoksiin. 

Katsauskauden päättymisen jälkeiset tapahtumat 

Vincit tiedotti 20.1.2020 allekirjoittaneensa yhteistyösopimuksen Taksi Helsinki Oy:n kanssa digitaalisten 
palveluiden johtamisesta ja tuottamisesta. Sopimuksen arvo yhteistyön käynnistyessä on noin 3,5 
miljoonaa euroa ja se jakautuu kolmelle vuodelle. 

Taloudellinen tiedottaminen 2020 

Vincit julkaisee liiketoimintakatsauksen tammi-maaliskuulta 23.4.2020, puolivuosikatsauksen tammi-
kesäkuulta 27.8.2020 ja liiketoimintakatsauksen tammi-lokakuulta 29.10.2020. Tilinpäätös ja 
toimintakertomus vuodelta 2019 julkaistaan viikolla 9/2020. Varsinainen yhtiökokous on suunniteltu 
pidettäväksi 25.3.2020. Yhtiön hallitus esittää erillisen yhtiökokouskutsun myöhemmin. 

Tiedotustilaisuus 

Vincit järjestää medialle ja analyytikoille tarkoitetun tiedotustilaisuuden 6.2.2020 kello 12.00 alkaen 
Helsingin Hakaniemen toimistollaan osoitteessa John Stenbergin ranta 2, 00530 Helsinki. 

Taulukko-osa 

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet 

Tilinpäätös on laadittu hyvää kirjanpitotapaa ja Suomen lainsäädäntöä noudattaen. Tiedot on esitetty First 
North -sääntöjen kohdan 4.4 (e) edellyttämässä laajuudessa. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista, 
jolloin yksittäisten lukujen summa voi poiketa esitetystä summasta. Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat 
tilintarkastamattomia. 

Tuloslaskelma (FAS) 
        

Konserni         
          
1 000 euroa 7-12/2019 7-12/2018 2019 2018
Liikevaihto 23 596 21 129 48 212 43 463
Liiketoiminnan muut tuotot       608 119 653 337
Materiaalit ja palvelut         
       Ostot tilikauden aikana -135 -99 -247 -226
       Ulkopuoliset palvelut -1 087 -1 061 -2 352 -2 209
Henkilöstökulut         
       Palkat ja palkkiot -13 759 -11 518 -28 008 -23 476
       Henkilösivukulut         
              Eläkekulut -2 267 -1 982 -4 502 -4 033
              Muut henkilösivukulut -383 -365 -793 -680
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Poistot ja arvonalentumiset         
       Suunnitelman mukaiset poistot -485 -328 -872 -747
       Poistot liikearvosta -813 -541 -1 582 -1 022
Liiketoiminnan muut kulut -4 386 -3 527 -8 639 -7 285
Liikevoitto 890 1 827 1 871 4 122
Rahoitustuotot ja -kulut         
       Korkotuotot ja muut rahoitustuotot 19 145 47 3 924
       Korkokulut ja muut rahoituskulut -88 -92 -197 -294
Voitto rahoituserien jälkeen 820 1 880 1 720 7 752
Tuloverot -160 -495 -336 -1 033
Vähemmistöosuudet -175 -204 -377 -372
Katsauskauden voitto 485 1 180 1 008 6 347
 

Käyttökate (EBITDA) ja oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen liikearvopoistoja) 

1 000 euroa 7-12/2019 7-12/2018 2019 2018
Liikevoitto (EBIT) 890 1 827 1 871 4 122
Poistot liikearvosta 813 541 1 582 1 022
Oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen 
liikearvopoistoja) 1 703 2 368 3 453 5 144
Suunnitelman mukaiset poistot 485 328 872 747
Käyttökate (EBITDA) 2 188 2 696 4 325 5 891
 

Tase (FAS) 
    

Konserni     
      
1 000 euroa 31.12.2019 31.12.2018
VASTAAVAA     
Pysyvät vastaavat     
Aineettomat hyödykkeet     
       Kehittämismenot 615 1 319
       Aineettomat oikeudet 0 0
       Liikearvo 13 158 9 403
       Muut pitkävaikutteiset menot 324 333
      
Aineelliset hyödykkeet      
       Koneet ja kalusto 448 395
       Muut aineelliset hyödykkeet 3 0
      
Sijoitukset     
       Muut osakkeet ja osuudet 0 0
       Muut saamiset 251 0
Pysyvät vastaavat yhteensä 14 799 11 450
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Vaihtuvat vastaavat     
Pitkäaikaiset saamiset     
       Lainasaamiset 741 706
Lyhytaikaiset saamiset      
       Myyntisaamiset 9 318 8 894
       Lainasaamiset 5 4
       Muut saamiset 576 146
       Siirtosaamiset 1 523 1 665
Saamiset yhteensä 12 162 11 416
      
Rahat ja pankkisaamiset 4 235 8 126
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 16 397 19 541
      
VASTAAVAA YHTENSÄ 31 196 30 991
      
    
1 000 euroa 31.12.2019 31.12.2018
VASTATTAVAA     
Oma pääoma     
Osakepääoma 295 295
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 12 821 9 960
Edellisten tilikausien voitto / tappio 7 223 4 456
Katsauskauden voitto 1 008 6 347
Oma pääoma yhteensä 21 346 21 058
      
Vähemmistöosuudet 701 563
      
Vieras pääoma     
Pitkäaikainen vieras pääoma     
       Lainat rahoituslaitoksilta 0 1 100
       Siirtovelat 0 0
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 0 1 100
      
Lyhytaikainen vieras pääoma     
       Lainat rahoituslaitoksilta 1 100 1 104
       Saadut ennakot 1 105
       Ostovelat 808 806
       Muut velat 2 309 2 482
       Siirtovelat 4 930 3 773
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 9 149 8 270
Vieras pääoma yhteensä 9 149 9 370
      
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 31 196 30 991
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Rahoituslaskelma (FAS) 
        

Konserni         
          
1 000 euroa 7-12/2019 7-12/2018 2019 2018 
Liiketoiminnan rahavirta         
Liikevoitto 890 1 827 1 871 4 122 
Poistot 1 299 869 2 454 1 769 
Muut erät -393 0 -487 0 
Liiketoiminnan rahavirta ennen 
käyttöpääoman muutosta 1 795 2 696 3 838 5 891 
          
Käyttöpääoman muutos:         
Myyntisaamisten ja muiden saamisten 
lisäys/vähennys 1 608 -82 -238 161 
Ostovelkojen ja muiden korottomien velkojen 
lisäys/vähennys -1 650 -417 679 1 663 
Käyttöpääoman muutos yhteensä -42 -499 442 1 824 
          
Maksetut korot ja maksut muista 
liiketoiminnan rahoituskuluista -88 -92 -197 -294 
Saadut korot liiketoiminnasta -15 35 47 125 
Maksetut välittömät verot 299 -882 -319 -870 
Liiketoiminnan rahavirta (A) 1 949 1 257 3 810 6 676 
          
Investointien rahavirta         
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin 
hyödykkeisiin -307 -313 -357 -797 
Myönnetyt lainat / Lainasaamisten 
takaisinmaksut -293 -147 -371 219 
Ostetut tytäryhtiöosakkeet 0 0 -2 616 0 
Luovutustulot rahoitusarvopapereista 0 0 0 0 
Liiketoimintakaupoista maksettu rahavirta 0 -269 0 -3 149 
Tytäryhtiöosakkeiden myynti 450 0 450 5 406 
Investointien rahavirta (B) -150 -728 -2 894 1 679 
          
Rahoituksen rahavirta         
Muutokset omassa pääomassa 136 0 136 0 
Lyhytaikaisten lainojen muutos 547 551 -4 2 
Pitkäaikaisten lainojen muutos -1 100 -1 139 -1 100 -1 100 
Maksetut osingot -57 0 -3 851 -1 641 
Rahoituksen rahavirta (C) -474 -588 -4 819 -2 739 
          
Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) /  
vähennys (-) 1 325 -59 -3 903 5 615 
          
Rahavarat tilikauden alussa 2 903 8 113 8 126 2 447 
Valuuttakurssierot 7 72 12 63 
Konsernin rahavarat yhteensä katsauskauden 
lopussa 4 235 8 126 4 235 8 126 
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Oman pääoman muutokset  
    

Konserni     
      
1 000 euroa 2019 2018
Sidottu oma pääoma     
Osakepääoma tilikauden alussa  295 295
Osakepääoma tilikauden lopussa  295 295
Sidottu oma pääoma yhteensä  295 295
      
Vapaa oma pääoma     
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 
tilikauden alussa  9 960 8 040
Osakeanti   2 861 1 920
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 
tilikauden lopussa  12 821 9 960
      
Voitto ed. tilikausilta tilikauden alussa  10 803 5 879
Osingonjako  -3 597 -1 456
Muuntoerot  17 33
Voitto ed. tilikausilta tilikauden lopussa  7 223 4 456
      
Katsauskauden voitto  1 008 6 347
Vapaa oma pääoma yhteensä  21 051 20 763
      
Oma pääoma yhteensä    21 346 21 058
 

    
 

Konsernin vastuut 
    

1 000 euroa 31.12.2019 31.12.2018
Toimitilojen vuokravastuut     
Seuraavan vuoden aikana erääntyvät  1 408 1 153
Myöhemmin erääntyvät  2 064 3 567
Yhteensä  3 472 4 720
     
Leasingvastuut    
Seuraavan vuoden aikana erääntyvät 17 29
Myöhemmin erääntyvät 3 16
Yhteensä 20 46
Jäännösarvovastuut 0 1
     
Muut annetut vastuusitoumukset    
Yrityskortit  62 67
Yrityskiinnitykset  6 300 6 300
Takaukset  120 120
Pankin vuokratakaus  178 178
Vakuustalletukset  12 12
Yhteensä  6 672 6 677
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Tunnuslukujen laskentakaavat 

Käyttökate (EBITDA) = Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset 
   
Oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen 
liikearvopoistoja) 

= Liikevoitto + Liikearvopoistot 

   

Liikevoitto (EBIT) = 
Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot - Materiaalit ja 
palvelut - Henkilöstökulut - Liiketoiminnan muut kulut - 
Poistot ja arvonalentumiset 

   

  
Voitto rahoituserien jälkeen + Korko- ja muut rahoituskulut 

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % = __________________________________________________________________________ x 100 

  
Taseen loppusumma - Korottamat velat  
(keskimäärin vuoden aikana) 

   

  
Voitto rahoituserien jälkeen - Tuloverot 

Oman pääoman tuotto (ROE), % = __________________________________________________________________________ x 100 

  Oma pääoma + vähemmistöosuus  
(keskimäärin vuoden aikana) 

   

   

  Korolliset velat - Rahat ja pankkisaamiset 
Nettovelkaantumisaste, % = __________________________________________________________________________ x 100 
  Oma pääoma + Vähemmistöosuus 
   

  Oma pääoma + Vähemmistöosuus 
Omavaraisuusaste, % = __________________________________________________________________________ x 100 
  Taseen loppusumma - saadut ennakot 
   

  Tilikauden tulos ilman vähemmistöosuutta 
Osakekohtainen tulos (EPS) = __________________________________________________________________________ 

  

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin ilman 
omia osakkeita 
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VINCIT OYJ 

Hallitus 

 

Lisätietoja: 

Vincit Oyj, toimitusjohtaja Mikko Kuitunen, puhelin: 040 589 8316 

Hyväksytty neuvonantaja: Alexander Corporate Finance Oy, puhelin: 050 520 4098 

 

Vincit Oyj lyhyesti: 

Vincit on huippuasiantuntijaorganisaatio, joka tarjoaa asiakkailleen aina toimivinta digitaalisuutta 
ymmärrettävässä paketissa, jotta huominen ei pelota. Vincit Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n 
ylläpitämällä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla, kaupankäyntitunnus VINCIT. 
www.vincit.fi 
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